УТВЕРЖДАЮ
глава

Солнечного муниципального района
Хабаровского края

В.Н. Старков
«10» декабря 2018 года

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по координации работы по противодействию кор­

рупции в Солнечном муниципальном районе

р.п. Солнечный 10 декабря 2018 года
ул. Ленина, 23 10.00 час.

Председательствующий: Старков Виктор Николаевич -  глава Солнечного
муниципального района Хабаровского края

Секретарь: Круглов Артем Владимирович

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1-й вопрос: «О Плане работы комиссии по координации работы по про­
тиводействию коррупции в Солнечном муниципальном районе на 2и19
год»

СЛУШАЛИ:
Старкова В.Н.

РЕШИЛИ:
1.1. Одобрить проект плана работы комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Солнечном муниципальном районе на 2019
год.

1.2. Отделу правовой и кадровой работы администрации Солнечного
муниципального района представить главе муниципального района проект
плана работы на 2019 год.

Срок: до 25 декабря 2018 года.

2

2-й вопрос: «Об организации правового просвещения муниципальных
служащих по вопросам противодействия коррупции»

СЛУШАЛИ:
Бескровную Н.А.

РЕШИЛИ:
2.1. Отделу правовой и кадровой работы администрации Солнечного

муниципального района:
2.1.2. Осуществлять проведение обучающих семинаров по вопросам

соблюдения антикоррупционного законодательства муниципальными слу­
жащими.

Срок: 1 раз в полугодие.
2.2.2. Осуществлять размещение методических материалов на офици­

альном сайте администрации муниципального района во вкладке «Противо­
действие коррупции» - «Методические материалы».

Срок: по мере поступления методических материалов.

3. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на
Круглова Артема Владимировича -  ведущего специалиста отдела правовой и
кадровой работы администрации Солнечного муниципального района Хаба­
ровского края.